
UCHWAŁA NR LXXXVII/834/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyznawania stypendiów dla studentów uczelni wyższych 
przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 r. Nr LXX/637/2021 w sprawie 
przyznawania stypendiów dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na 
terenie miasta Radomia, zmienia się  § 7 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: „Obsługę administracyjną Komisji 
stypendialnej zapewnia Biuro Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora Urzędu Miejskiego w Radomiu”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: EC218139-3E19-4B03-B1B3-2E35A9D14EA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


